
Uchwała Nr 111/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia  31 października 2024r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko  

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r. poz.107), art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2024r. poz.1283, ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do uchwały. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 podaje się do wiadomości na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku. 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku w następującym składzie: 

1. Emilia Agata Gąsecka – Etatowy Członek Zarządu Powiatu – Przewodnicząca 

Komisji, 

2. Katarzyna Jankowska – Sekretarz Powiatu – Członek Komisji, 

3. Alicja Patalan – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku – 

Członek Komisji. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski …….……………….………………………… 

2. Wiesław Cienkowski  …………………….………………… 

3. Emilia Agata Gąsecka  …………….……………….………. 

4. Zbigniew Księżyk …………………………..……….……… 


